| IGEA SPA

INTERVENTI GEO AMBIENTALI

.. REGIONE AUTONOMA
)] DESARDIGNA

Ly REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

COSTO DEL PERSONALE ANNO 2023

(Art. 16 c.2 e Art. 17 c.2 del D. Lgs n. 33/2013 e ss. mm. ii.)

COSTO DEL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

Dirigenti e facenti funzioni
Quadri e impiegati

Operai

TOTALE

254.006,17
4.395.771,92
6.879.646,43

11.529.424,52

COSTO DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

Dirigenti

Quadri e impiegati
Operai

TOTALE

0
0
225.373,10
225.373,10

ALTRI COSTI

Generali

32.079,94

TOTALE COSTO DEL PERSONALE

11.786.877,56

Sede legale Loc. Campo Pisano - 09016 IGLESIAS (CI)

Sede amministrativa Loc. Campo Pisano - 09016 IGLESIAS (CI)

Capitale Sociale € 4.100.000,00 C.F. e N. iscrizione del Registro

Imprese di Cagliari 01087220289 - R.E.A. 136036 - P.IVA 01660730928

Societa Soggetta alla direzione e controllo dell’Unico Azionista Regione Autonoma della Sardegna

Tel: +39 0781.491.404
Fax: +39 0781.491.395
Mail: segr.dir@igeaspa.it
PEC: igea@pec.igeaspa.it
Web: http://www.igeaspa.it




