



+39 0781.491.404 +39 0781.491.395

segr.dir@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

http://www.igeaspa.it

Tel: Fax: Mail: PEC:

COSTO DEL PERSONALE ANNO 2023

(Art. 16 c.2 e Art. 17 c.2 del D. Lgs n. 33/2013 e ss. mm. ii.)

COSTO DEL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

Dirigenti e facenti funzioni	254.006,17
Quadri e impiegati	4.395.771,92
Operai	6.879.646,43
TOTALE	11.529.424,52

COSTO DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

Dirigenti	0
Quadri e impiegati	0
Operai	225.373,10
TOTALE	225.373,10

ALTRI COSTI

Generali	32.079,94

TOTALE COSTO DEL PERSONALE 1	1.786.877,56
------------------------------	--------------